ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
АСАНКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

19.02.2018  № 2/62
Асанкасси  ялĕ
	                           [image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.02.2018   № 2/62
деревня Асаново

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

Асановского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики.
В целях приведения Правил землепользования и застройки Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствие Земельным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, принятый решением  Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 07.12.2017 г. № 5/56  изменение:

- в статье 14 слова «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья»;
- в статье 26 слова «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья»;

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

                               Глава Асановского
                               сельского поселения                                             Н.Н.Карпов